in'-trumento facto et firmato in posse discreti 

Joannis Rubei nottarius publicus Maioricarum 

quondam sub die vicesiina martii anno a na~ 

ti v i t a te l a m i n i milessimo quadringentesimo 

quadragesimo habeo et posideo inttts Civita-

lem Maioricatum in Par rodila Sancte P>ula-

lie prope tnonasterinm Sancii Francisci quod 

quidem hospicium dictus Petrus Canoves habuit 

tiiulo empiìonis quam inde fecit a venerabile 

Joanui Dtzmas et Joanneto de Moneto eìus ne-

potè curatoribtts Francisci Dezmas cum instru

mento facto et firmato in posse discreti Peiri 

Martori)li nottarius Maioricarum subdie decima 

septima mensis Jutiii anno a nativitate Don.ini 

millesimo quadringentesimo tricesimo nono et 

t=netur dictum hospicium sub allodio dominio 

et jurisdicttone venerabili Ferdinandi V a l c n -

tini Legum doctorts ad sextum de latidimio 

in quam tenetur per venerabili Guillermum T a -

gamanet domicel ium de Maiorica ad censum oc 

to so Udori! ni anno quolibet solvendorum in cer

to anni termino nec nnn tenetur per venerabili 

Joannetn Dezmas ad censum quatuor lìbrarum 

anno quolibet solvendorum in Testo Sancii 

Joinnis junii prò ut affrontai dictus hospicius 

ex una pane cum hospicio venerabili Gnillermi 

de Puigdortìla et ex alia parte cum hospicio 

vestri dicti emptoris et ex alia parte cum quo 

dam currallo vestri dicti emptoris et ex alia par

te cum hospicio veoerabili Guil lermi Dezmas, 

Predictum itaque hospicium prò ut superius af

f ronta ta includitur et tetniinatur cum omnibus 

integritatibus et piopietattbustcrminis tenedoni 

bus pertinentis introhitibus et exitibus suis et 

generaliter cum omnibus a liis universis et singulis 

dicto hospicio perttnentibus et pertinere deben 

tibus aliquibus juribus sive modis vobis dicto 

honor Petto Dez Callar militi Maioricarum pre 

senti ementique ut dictum est nomine dicti do-

minum Regis vendo et titulo venditionis hujus 

modi concedo et trado ut dictum est superius 

pretto videlicet quinquaginta librarum monete 

maioricarum quitiarum ab omnibus missionibua 

quas a vobis habui et numerando recepi volun-

tati mee seu verius de et ex iliis dedistis et sol-

vistis seu dare solvere debetis et tenemint h o 

nor Joanni Dez Callar c lavarie Maioricarum 

in solutum et satisfacttonem consiuiiles pecu 

nie quantitates sibi debile pretextu et cessione 

empttonis cuisdam moli tgie Parrochie de Bu-

nyola per me adicia univetsilate empta prò 

C i d I i i - e delafaç de Valencia, de Ungaria , de